VITÓRIA, 13 de outubro de 2025.

De: DDI/Protocolo
Para: SGM - Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 27809/2025
Proposição: Requerimento de Urgência n° 29/2025

Autoria: Ana Paula Rocha

Ementa: A Vereadora Ana Paula Rocha, no uso de suas atribuições regimentais, vem
requerer a inclusão do processo abaixo em regime de Urgência do Projeto de Lei - 485/2025
- Processo - 27809/2025, que ALTERA A LEI Nº. 9.278/2018, QUE INSTITUI O
CALENDÁRIO DE EVENTOS E DATAS COMEMORATIVAS DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA
PARA INSTITUIR O DIA MUNICIPAL DO SLAM, com base nos arts. 305 a art. 313 do
Regimento Interno, Resolução nº 2.060 de 2021.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Análise Preliminar

Valdir Silva dos Santos
Assessor Técnico

1522

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340033003900390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340033003900390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100340033003900390032003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 13/10/2025 10:13

Checksum: D9DBEFDBB49824AD6E7F2701537B69C1AE6B322553BE1F30985211A8D8A1D341

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS